
 
 

UCHWAŁA NR VIII/38/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie: ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane przez Gminny 
Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach na terenie Gminy Spytkowice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do obowiązującej taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków, realizowane przez 
Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach, dla odbiorców usług zamieszkałych 

lub z siedzibą na terenie Gminy Spytkowice, określoną w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Dopłata o której mowa w ust. 1 przekazywana będzie Gminnemu Zakładowi Usług Wodnych 
w Spytkowicach w ramach dotacji przewidzianych w uchwale budżetowej. 

§ 2. Dopłaty do taryfy określone w załączniku do niniejszej uchwały mają zastosowanie do odbioru 
ścieków dokonywanych w okresie od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice i Kierownikowi Gminnego Zakładu 
Usług Wodnych w Spytkowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 Przewodniczący Rady  
 

Andrzej  Nowotarski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6915



Załącznik do uchwały Nr VIII/38/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 29 października 2024 r. 

Dopłata do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane przez                                          
Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach na terenie Gminy Spytkowice                                          

w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Dopłata (do wartości taryfy netto) Jednostka miary 
1. Gospodarstwa domowe 5,60 zł/m3 
2. Pozostali odbiorcy usług 0,00 zł/m3 

Do powyższych cen i stawek należy doliczyć należny podatek VAT według obowiązujących przepisów. 

 Przewodniczący Rady  
 

Andrzej  Nowotarski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6915


	UCHWAŁA NR VIII/38/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dopłata do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków realizowane przez                                          Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach na terenie Gminy Spytkowice                                          w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.


		2024-11-07T14:32:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




